que fueron ellos e sus carretas e bueyes para llevar 
los mojones de la cantera e lo mojonar, a cada uno 
un rreal; e <a> Andrés García, que fue syn carreta, 
medio rreal. Son todos ciento e treynta e nuebe ma
ravedís e medio.

Suma esta plana de gasto dos mil y setecientos y sesenta y seis maravedís 2.766,5 
y medio123.

15,5 m
31 m

Llabe e adobo de 
prisyones.

Pago de escripturas. 
Cargo a la tierra.

Que di quatro rreales a Alonso Fcrrández, de qua- 
tro días que andovo a 1 inpiar e rreparar los arcaduzes 
e arcas, e calafetear los pilones para la feria.